
Prueba Atleta Club  Observaciones

60m MOHAMED AMINE LAKHLIFI EDM VILLALPARDO

60m RODRIGO ALCARRIA MARCHENA CEDEC CASASIMARRO

60m HUGO NOTARIO RODRÍGUEZ Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

60m MATEO MORÁN MINGO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

60m CESAR ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

1.000m MOHAMED AMINE LAKHLIFI EDM VILLALPARDO

1.000m ASIER LÓPEZ SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

1.000m LORIÉN HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

1.000m MANUEL ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

60 m.v. JUAN JESUS MATÍNEZ LUDOSANU EDM VILLALPARDO

60 m.v. CESAR ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

60 m.v. JOSÉ JAVIER FERNÁNDEZ SARABIA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

60 m.v. ALEJANDRO SAIZ VALERA Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

60 m.v. CRIISTHIAN ALEJANDRO LOAYZA VIJAY CEDEC CASASIMARRO

Altura MOHAMMED EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

Altura CESAR ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

Altura MARCOS ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Altura LICER HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

Longitud IZAN CARRASCO MUÑOZ EDM VILLALPARDO

Longitud RODRIGO ALCARRIA MARCHENA CEDEC CASASIMARRO

Longitud LORIÉN HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

Longitud MANUEL ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Longitud CRIISTHIAN ALEJANDRO LOAYZA VIJAY CEDEC CASASIMARRO

Pelota MARCOS VALERO VILCHES EDM VILLALPARDO

Pelota VICTOR ESCRIBANO ESCOBAR CEDEC CASASIMARRO

Pelota MATEO MORÁN MINGO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Pelota ALEJANDRO SAIZ VALERA Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

Balón medicinal (2k) MANUEL RUBIO PEÑARRUBIA EDM VILLALPARDO

Balón medicinal (2k) ASIER LÓPEZ SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) HUGO NOTARIO RODRÍGUEZ Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

Balón medicinal (2k) JOSÉ JAVIER FERNÁNDEZ SARABIA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Balón medicinal (2k) NAIARA VALIENTE NAVARRO EDM VILLALPARDO

Balón medicinal (2k) MARINA ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) ITZIAR BALLESTEROS GARCÍA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Balón medicinal (2k) SOFIA MARTINEZ IGUALADA Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

Balón medicinal (2k) LAURA LÓPEZ MAZCUÑÁN C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

4x60m JUAN JESUS MATÍNEZ LUDOSANU EDM VILLALPARDO

4x60m MOHAMMED EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

4x60m MOHAMED AMINE LAKHLIFI EDM VILLALPARDO

4x60m IZAN CARRASCO MUÑOZ EDM VILLALPARDO

4x60m ASIER LÓPEZ SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

4x60m CESAR ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

4x60m RODRIGO ALCARRIA MARCHENA CEDEC CASASIMARRO

4x60m VICTOR ESCRIBANO ESCOBAR CEDEC CASASIMARRO

4x60m LORIÉN HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

4x60m JOSÉ JAVIER FERNÁNDEZ SARABIA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

4x60m MARCOS ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

4x60m MANUEL ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

4x60m LICER HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ
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4x60m HUGO NOTARIO RODRÍGUEZ Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

4x60m MATEO MORÁN MINGO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

4x60m ALEJANDRO SAIZ VALERA Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

4x60m CRIISTHIAN ALEJANDRO LOAYZA VIJAY CEDEC CASASIMARRO

1.000m Marcha VICTOR ESCRIBANO ESCOBAR CEDEC CASASIMARRO

1.000m Marcha MARCOS ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

1.000m Marcha LICER HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

60m NATALIA VALIENTE FERNANDEZ EDM VILLALPARDO

60m ELISA GARCÍA NAVARRO CEDEC CASASIMARRO

60m SABINA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

60m NOEMÍ CANO SANCHEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

60m CLAUDIA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

60m ADRIANA LÓPEZ SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

1.000m MARTA BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

1.000m CANDELA TORRIJOS JIMENEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

1.000m PAULA GARCÍA HERAS Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

1.000m MAR SAHUQUILLO PEÑARRUBIA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

60 m.v. CELIA LEAL SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

60 m.v. ITZIAR BALLESTEROS GARCÍA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

60 m.v. LARA MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

60 m.v. LAURA LÓPEZ MAZCUÑÁN C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

Altura MARTA BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

Altura LUCÍA JIMÉNEZ MARCO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Altura LARA MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

Altura CLAUDIA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

Longitud ABRIL GONZALEZ PONCE EDM VILLALPARDO

Longitud CELIA LEAL SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

Longitud CANDELA TORRIJOS JIMENEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Longitud PAULA GARCÍA HERAS Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

Longitud ADRIANA LÓPEZ SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

Longitud MAR SAHUQUILLO PEÑARRUBIA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

Pelota ELISA GARCÍA NAVARRO CEDEC CASASIMARRO

Pelota SABINA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

Pelota NOEMÍ CANO SANCHEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Pelota CELIA LÓPEZ GARCÍA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

4x60m ABRIL GONZALEZ PONCE EDM VILLALPARDO

4x60m NATALIA VALIENTE FERNANDEZ EDM VILLALPARDO

4x60m NAIARA VALIENTE NAVARRO EDM VILLALPARDO

4x60m MARTA BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

4x60m MARINA ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

4x60m CELIA LEAL SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

4x60m ELISA GARCÍA NAVARRO CEDEC CASASIMARRO

4x60m PAULA GARCÍA HERAS Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

4x60m LARA MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

4x60m NOEMÍ CANO SANCHEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

4x60m SABINA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

4x60m CANDELA TORRIJOS JIMENEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

4x60m LUCÍA JIMÉNEZ MARCO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

4x60m ITZIAR BALLESTEROS GARCÍA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

4x60m SOFIA MARTINEZ IGUALADA Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

4x60m NOA ESCOBAR IRAOLA CEDEC CASASIMARRO



1.000m Marcha MARINA ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

1.000m Marcha LUCÍA JIMÉNEZ MARCO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

1.000m Marcha SOFIA MARTINEZ IGUALADA Atletismo Cuenca CUENCA B, EQUIPO SÍ

1.000m Marcha CELIA LÓPEZ GARCÍA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

4x60m LAURA LÓPEZ MAZCUÑÁN C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

4x60m CLAUDIA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

4x60m ADRIANA LÓPEZ SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

4x60m MAR SAHUQUILLO PEÑARRUBIA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO


